HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 37/JIPA DE 17/11/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93, a Lei nº 12.772/12 e o Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICO
a HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo Simplificado para contratação, por
tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse do Campus Ji-Paraná do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, de acordo com as definições e normas estabelecidas no Edital n° 37, de 17/11/2020, publicado no
D.O.U em 18/11/2020.

1. RESULTADO FINAL
1. 1 PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA – INFORMÁTICA – 40h

Classificação Nome
Prova de

Desempenho
Didático

Prova de
Títulos Nota Final

1º ANA FLAVIA MOREIRA CAMARGO 95 9 104

2º MAIGON NACIB PONTUSCHKA 85,25 6 91,25

3º WEIDE CASSIMIRO JERONIMO 82 8 90

4º HELOISE ALVES MORALES 74 - 74

5º ANTONIO ALESSANDRO ROCHA BESERRA 61,75 10 71,75

6º ROSANGELA SILVA CUNHA 64,75 6 70,75

Documento assinado eletronicamente por Geovana da Costa Oliveira, Coordenador(a) de
Gestão de Pessoas , em 10/12/2020, às 12:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
10/12/2020, às 12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1111717
e o código CRC 25ACAC8B.

Referência: Processo nº 23243.013974/2020-58 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1111717

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0